

MaxByg Ejendomme ApS

Rodelundvej 13, 8653 Them

CVR-nr. 40 98 84 83

Årsrapport

1. januar 2023 - 29. februar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

Michael Vater
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2023 - 29. februar 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MaxByg Ejendomme ApS Rodelundvej 13 8653 Them
	CVR-nr.: 40 98 84 83 Stiftet: 4. december 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 29. februar 2024
Direktion	Michael Vater
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Vater Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ejendomme, samt udlejning.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. januar 2023 - 29. februar 2024. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -70.758 kr. mod -57.910 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet endelig overtager ejendommen, Knudlundvej 19, Them.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 29/2 2024	1/1 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	88.466	-22.918
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.243	-5.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	-129.938	-46.109
Resultat før skat	-90.715	-74.244
Skat af årets resultat	19.957	16.334
Årets resultat	-70.758	-57.910
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.758	-57.910
Disponeret i alt	-70.758	-57.910

Balance

Aktiver		
Note	29/2 2024	31/12 2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.707.852	2.757.095
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	293.125	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.977</u>	<u>2.757.095</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.000.977</u>	<u>2.757.095</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Udsudte skatteaktiver	39.658	16.334
Andre tilgodehavender	50.365	85.059
Periodeafgrænsningsposter	0	9.025
Tilgodehavender i alt	<u>130.023</u>	<u>150.418</u>
Likvide beholdninger	<u>1.188.652</u>	<u>142.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.318.675</u>	<u>293.320</u>
Aktiver i alt	<u>4.319.652</u>	<u>3.050.415</u>

Balance

Passiver		
Note	29/2 2024	31/12 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-21.263	49.495
Egenkapital i alt	18.737	89.495
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.367	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.367	0
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.700.359	1.732.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.700.359	1.732.063
Kortfristet del af langfristet gæld	17.430	15.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.057	21.285
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.131.812	381.812
Anden gæld	442.822	810.000
Periodeafgrænsningsposter	2.068	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.597.189	1.228.857
Gældsforpligtelser i alt	4.297.548	2.960.920
Passiver i alt	4.319.652	3.050.415
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	49.495	89.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.758	-70.758
	40.000	-21.263	18.737

Noter

	1/1 2023 - 29/2 2024	1/1 2022 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>129.938</u>	<u>46.109</u>
	<u>129.938</u>	<u>46.109</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.717.789	1.747.823
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-17.430</u>	<u>-15.760</u>
	<u>1.700.359</u>	<u>1.732.063</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.621.121</u>	<u>1.662.593</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.718 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 29. februar 2024 udgør 2.978 t.kr.</p>		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vater Consult ApS, CVR-nr. 29787778, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
